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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.3 110051 ja

GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009 R F 2.9999 116692 ja

HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009 R F 1.1 116612 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.8 114439 ja

NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.2 116634 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.1 112580 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.9 118958 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 79.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

2. 1 001 52.3 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg F ja

3. 1 002 44.2 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 003 38.2 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben F ja

5. 1 008 12.7 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

6. 1 009 10.0 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U10

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U10+U9
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Steve Glinka

Matthias Hertel
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.01. 14:33

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.01. 14:33

7 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.01. 14:33

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U10

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U10+U9
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

KRAUTER Karoline, GER BR Blau-Weiß Kleinmachnow

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AL HASHIM Daliah GER FG Merseburger Raben 1 V V V 2 4 V 4 26 15 0.667 11 3.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 2 1 3 4 1 3 1 0 13 30 0.000 -17 7.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 3 0 V 3 1 1 0 1 10 28 0.167 -18 6.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 4 2 V V V 4 0 3 21 25 0.500 -4 5.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 5 V V V 3 0 V 4 23 18 0.667 5 4.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 6 V V V V V 3 5 28 17 0.833 11 1.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 7 2 V V V 4 V 4 26 14 0.667 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 5 6 28 17 0.833 11 Q

2 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 4 6 26 14 0.667 12 Q

3 GER AL HASHIM Daliah FG Merseburger Raben 4 6 26 15 0.667 11 Q

4 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 4 6 23 18 0.667 5 Q

5 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 3 6 21 25 0.500 -4 Q

6 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 1 6 10 28 0.167 -18 Q

7 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

KRAUTER Karoline, GER BR Blau-Weiß Kleinmachnow , BERGER Konstantin, GER BR USC
Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AL HASHIM Daliah GER FG Merseburger Raben 1 V V 1 V 2 3 3 21 18 0.500 3 4.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 2 1 V 2 1 0 1 1 10 26 0.167 -16 6.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 3 1 1 4 0 2 2 0 10 30 0.000 -20 7.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 4 V V V V 0 V 5 25 15 0.833 10 2.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 5 1 V V 0 1 4 2 16 21 0.333 -5 5.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 6 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 7 V V V 3 V 0 4 23 20 0.667 3 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 5 6 25 15 0.833 10 Q

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 6 23 20 0.667 3 Q

4 GER AL HASHIM Daliah FG Merseburger Raben 3 6 21 18 0.500 3 Q

5 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 2 6 16 21 0.333 -5 Q

6 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 1 6 10 26 0.167 -16 Q

7 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 10 12 56 19 0.833 37

2 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 10 12 53 32 0.833 21

3 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 7 12 47 33 0.583 14

4 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 7 12 44 45 0.583 -1

5 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 6 12 39 39 0.500 0

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2 12 20 54 0.167 -34

7 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 0 12 23 60 0.000 -37
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

5
HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V

4
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

  R: BEHRENDT Sebastian (GER)

  Bahn 7

3
AL HASHIM Daliah
ST FG Merseburger Raben

GER   V

6
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   2

  R: RAUCHFUß Michélle (GER)

  Bahn 8

7
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   4

2
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: KRAUTER Karoline (GER)

Bahn 8

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

HAMSCH Mareile (5)
ST USC Magdeburg

GER   3

R: KRAUTER Karoline (GER)

Bahn 9

AL HASHIM Daliah
ST FG Merseburger Raben

GER   2

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 7

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

2 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

3 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 2009

8er Tableau

5 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

7 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER KRAUTER Karoline 2 1 1 4 0 0

BEHRENDT Sebastian 1 1 0 0

HÄßLER Arwed 0 0 0

RAUCHFUß Michélle 1 1 0 0

AHLVERS Philipp 0 0 0

CN DRABE Sven 0 0 0

SPIELMANN Richard 0 0 0

VIEWEG Christian 0 0 0

FLOHR Andy 0 0 0

BERGER Konstantin 1 1 0 0

HAMSCH Luise 0 0 0

KUSIAN Andreas 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Silber GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 2009

Bronze GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009


